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Wykonawcy zainteresowani 
wzięciem udziału                             
w postępowaniu  
 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę 

kompleksowego sprzątania Domu Studenckiego AWF w Poznaniu, ul. Rocha 9,  
 RSZP-2003-26/19/ZP 
 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania:  
 
Pytanie 1 
punkt:  III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  
ogłoszenia o przetargu. Jesteśmy firmą sprzątająca działającą od września, mamy wystarczająca ilość osób oraz 
sprzęt do realizacji zamówienia.  
Do chwili obecnej zrealizowaliśmy usług za ponad 50 tyś zł. Jednak działamy dopiero 3 miesiące. Czy kwota  180 
tyś zł o której mowa w ogłoszeniu ma jakaś korelacje do czasu działania firmy i zmniejsza się proporcjonalnie do 
tego czasu? 
Odpowiedź 1  
Zgodnie z treścią §2 ust 4 pkt. 2  Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie rodzajów 
dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia w celu 
potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu zamawiający może żądać: wykazu 
usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, 
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających 
czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 

referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 
charakterze wykonawca nie jest w  stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonywanie powinny by wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w SIWZ dotyczące wykonania co najmniej 1 usługi polegającej na 
sprzątaniu obiektów o wartości nie mniejszej niż 180 000,00 zł brutto. 
 
Pytanie 2 

Prosimy o potwierdzenie, że zapewnienie materiałów higienicznych należy do Zamawiającego 

Odpowiedź 2 
Zamawiając informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia - poz. 15 
uzupełnienie papieru toaletowego, mydła i ręczników w łazienkach na parterze należy do Zamawiającego. 
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             REKTOR 
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